

Łódź, dnia 07.06.2019 r.

FZ-2380/23/19/KK

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów ciężarowych z zabudową typu cysterna do przewozu paliwa lotniczego JET A-1.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia treść SIWZ w poniższym zakresie:

PYTANIE nr 1

Czy zamiast homologacji dla kompletnych pojazdów Zamawiający dopuści aby pojazdy posiadały dopuszczenie jednostkowe pojazdu do ruchu? Dopuszczenie jednostkowe jest dokumentem równoważnym homologacji dla pojazdu skompletowanego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza, aby pojazdy kompletne (całopojazdowe) zamiast świadectwa zgodności WE posiadały jednostkowe dopuszczenie do ruchu.

PYTANIE nr 2

Czy wąż DN 80 o długości 8 m może być zastąpiony odcinkami o mniejszych długościach np. 2 odcinkami węży po 4 m każdy z możliwością ich łączenia bezpośredniego lub przy użyciu łącznika?

ODPOWIEDŹ:

Tak, zgodnie z pkt. 1.5.2.19 specyfikacji technicznej Zamawiający wymaga węża rozładowczego DN80 o długości minimum 8 metrów i nie stawia dalszych wymagań odnośnie łączników, czy połączeń bezpośrednich.

PYTANIE nr 3

Złącza suchoodcinające 3" do napełniania cystern są wykonywane w wielu rodzajach, typach bądź odmianach. Jakiego rodzaju/typu/odmiany złącza należy zastosować do napełniania zbiornika?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie złącza do tankowania i roztankowywania były wykonane w standardzie lotniczych statków powietrznych.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ mgr inż. Włodzimierz Kalinowski